
Uchwała nr 6/2018/2019/2018 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Świętajnie  

z dnia  11.09.2018r.  

w sprawie zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Świętajnie   

na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe                                                 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

1.  w rozdziale VII "Prawa i obowiązki uczniów" w § 35 w pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. 1) Rodzice mogą usprawiedliwić nieobecność dziecka w szkole trwającą do dwóch 

tygodni. Dłuższe nieobecności są usprawiedliwiane na podstawie przedłożonego 

zaświadczenia lekarskiego. 

2) Zwolnienie ucznia z zajęć szkolnych z powodów niezwiązanych ze stanem zdrowia                  

na okres dłuższy niż dwa tygodnie wymaga zgody dyrektora." 

2.  § 36 w pkt. 1 dodaje się: 

a) pkt.1a w brzmieniu: 

"1a. 1) Uczniowie przynoszą do Szkoły telefony komórkowe, odtwarzacze i inny sprzęt 

elektroniczny na własną odpowiedzialność i za zgodą rodziców. 

2) Podczas zajęć edukacyjnych obowiązuje uczniów całkowity zakaz używania 

telefonów komórkowych. Uczniowie pozostawiają telefony przed rozpoczęciem 

zajęć  w wyznaczonym przez nauczyciela miejscu, a po zajęciach je odbierają." 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Nagrywanie dźwięku i obrazu za pomocą telefonu, dyktafonu, odtwarzacza mp3 czy 

aparatu fotograficznego jest możliwe jedynie za zgodą osoby nagrywanej lub 

fotografowanej. Niedopuszczalne jest nagrywanie i fotografowanie sytuacji niezgodnych                     

z powszechnie przyjętymi normami i przesyłanie treści obrażających inne osoby." 



 

3.  w § 38 w pkt. 1 dodaje się: 

a) pkt. 1a w brzmieniu: 

"1a. Strój codzienny powinien być skromny, czysty i schludny. Uczniowie mogą ubierać 

się zgodnie ze swoimi upodobaniami, ale nie łamiąc ogólnie przyjętych zasad 

dobrego gustu i smaku.  Ubrania nie mogą zawierać nadruków wulgarnych ani 

obrażających uczucia innych." 

b) pkt. 2a w brzmieniu: 

"2a. Zakazane jest stosowanie makijażu, malowanie paznokci i włosów, przekłuwanie                  

i inne ozdabianie ciała, w tym tatuaże." 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Wicedyrektor Szkoły Podstawowej                                                               

im.   Ignacego Krasickiego w Świętajnie 

Bożena Małgorzata Puzowska 

 

 

 

 


